
PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

PRODUKTO INFORMACIJOS 
PUSLAPIS

Visi žodžiai su prekės ženklo arba registruotojo prekės ženklo simboliu yra bendrovės „dōTERRA Holdings, LLC“ prekių ženklai arba registruotieji prekių ženklai. ©2023 dōTERRA Holdings, LLC  LT EU Deep Blue™ Touch PIP 200423

Sudėtis: Cocos nucifera (kokosų) aliejus, Mentha 
Canadensis lapų ir stiebų aliejus, Rosmarinus officinalis 
(rozmarinų) lapų ir stiebų aliejus, Copaifera coriacea / 
langsdorffii / officinalis / reticulata dervų aliejus, 
Illicium Verum (anyžių) vaisių ir sėklų aliejus, Mentha 
citrata aliejus, Mentha piperita (pipirmėčių) aliejus, 
Eucalyptus globulus lapų aliejus, Melaleuca alternifolia 
(arbatmedžių) lapų aliejus, Helichrysum italicum žiedų, 
lapų ir stiebų aliejus, Chamomilla recutita (vaistinių 
ramunių) aliejus,  Tanacetum annuum žiedų, lapų ir 
stiebų aliejus, Gaultheria Procumbens (bruknuolių) 
žiedų, lapų ir stiebų aliejus, linalolis* , limonenas*.

Deep Blue™ Touch
Skausmą malšinantis mišinys  10 ml

• Naujos, patobulintos sudėties, kruopščiai ištirtas, 
kad pasižymėtų neįtikėtinu veiksmingumu.

• Pasižymi stipriomis skausmą malšinančio Copaiba 
(Kopalių) eterinio aliejaus naudingosiomis 
savybėmis.

• Sudėtyje yra iš Ispanijoje užaugintų augalų išgauto 
Rosemary (Rozmarinų) aliejaus, kuriame natūraliai 
didelė kamparo koncentracija.

• Deep Blue sukurtas taip, kad atpalaiduotų 
sąnarius ir vėsintų raumenis.

• Užteptas ant odos šildo, sukelia dilgčiojimą ir 
slopina nemalonius pojūčius naudojimo vietose.

• Fractionated Coconut Oil (Frakcionuotu kokosų 
aliejumi) atskiestas Deep Blue aliejus patogiame 
buteliuke su rutuliniu aplikatoriumi – kasdienė 
pagalba jums.

PRODUKTO APRAŠYMAS
Patogioje naudoti pakuotėje su rutuliniu aplikatoriumi 
tiekiamas Deep Blue suteiks palengvėjimo. Deep Blue 
Touch sujungia eterinius aliejus, kurie žinomi dėl sąnarius ir 
raumenis raminančio ir vėsinančio poveikio. Augalų 
ekstraktai ir unikalia chemine sudėtimi pasižymintys 
eteriniai aliejai su Fractionated Coconut Oil (Frakcionuotu 
kokosų aliejumi) naudojami ant odos malšina skausmą. Šie 
eteriniai aliejai atkuria jėgas ir malšina nugaros, kojų ir 
pėdų skausmą.

NAUDOJIMAS
• Naudokite Deep Blue aliejų masažui ir mėgaukitės jo 

skausmą malšinančiomis ir vėsinančiomis savybėmis.

• Prieš ir po mankštos tepkite pėdas ir kelius – tai suteiks 
žvalumo ir vėsinantį pojūtį. 

• Praleidę ilgas valandas prie kompiuterio, įtrinkite Deep 
Blue eterinių aliejų mišiniu pirštus, riešus, pečius ir kaklą.

• Po ilgo bėgimo tepkite norimas sritis ir masažuokite.  
Jei reikia, galite papildomai atskiesti Fractionated 
Coconut Oil (Frakcionuotu kokosų aliejumi).

• Laikykite sportiniame krepšyje, kad būtų lengva pasiekti!

• Masažuokite apatinę nugaros dalį po ilgos dienos.

NAUDOJIMO REKOMENDACIJOS
Tik išoriniam naudojimui. Įtrinkite odą, jeigu norite 
pakvėpinti, pasirūpinti oda ar masažuoti.

ATSARGUMO PRIEMONĖS 
Gali dirginti odą. Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje.  
Jei laukiatės arba sergate, pasitarkite su gydytoju. Venkite 
kontakto su akimis, vidine ausimi ir jautriomis vietomis.

*Natūraliai aliejuje esančios medžiagos.


